

## STANDARD CHARTERED BANK (PAKISTAN) LIMITED

## IMPORTANT NOTICE TO SHAREHOLDERS

We are pleased to announce that the dividend warrants in respect of 12.5% Final Dividend approved by the Shareholders of the Bank for the year ended 31 December 2015 have been dispatched by Registered Post/Courier to shareholders (who have provided their Computerized National Identity Card (CNIC)) at their registered addresses or at their banker's addresses (in case of mandate) as per Bank's records.

Further, the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide their S.R.O.831(I)/2012 dated 05 July 2012 had directed all the listed companies to print Computerized National Identity Card (CNIC) numbers of their shareholders on dividend warrants issued to them. To comply with the said notification, the Bank (from time to time) has informed its shareholders for providing a copy of their valid CNIC via notices published in newspapers/letters sent through courier/registered post at their registered mailing addresses. The Bank, however, has received minimal response from its shareholders so far.

In line with SECP directives, the Bank has withheld dividend warrants of those shareholders who have not provided their CNIC number(s). A list of such shareholders (including name, address, folio no. and amount payable) is available at https://www.sc.com/pk/about-us/notices.html. Such shareholders are once again requested to provide a copy of their valid CNIC to the Bank's Share Registrar at their belowmentioned address. This will enable the registrar to release the respective, after getting the CNIC printed on them.

Share Registrar Department

Central Depository Company of Pakistan Limited

CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S.,

Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400

Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275)

Fax: (92-21) 34326053, E-mail: info@cdcpak.com

Those shareholders who have already provided their CNIC numbers and do not receive the dividend warrants within 10 days of this notice or have any other query on the matter, may contact the Bank's Registrar at the above given address.

30 April 2016 Karachi Asif Iqbal Alam Company Secretary



## اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک(پاکستان)لمیٹڈ

## شیئر ھولڈرز کیلئے اھم نوٹس

ہم بخرقی اعلان کرتے ہیں کہ 31 دیمبر 2015 کوقتم ہونے والے سال کیلیے پیک کی جانب سے اعلان کردہ 12.5 فیصد حتی منافع کے دارنش بینک کے ریکارڈ میں وسٹیاب بٹیئر ہولڈرز (جنہوں نے اپنے کپیوٹرائز ڈوقوی شافتی کارڈز (CNIC) فراہم کردیے ہیں) کے رجمزڈ بچول پریا (مینٹریٹ کی صورت میں) ان کے بینکاروں کے بچول پر رجمزڈ

ڈاک کوریز کے ذریعے ارسال کردیے گئے ہیں۔ مزید برآل سکیورٹیز اینڈ ایکیچٹی کمیشن آف پاکستان (SECP) نے S.R.O.831(I)/2012 متاریخ 5 جولائی 2012 کے ذریعے تمام املا کمیٹیوں کوشیتر بولڈرز کو جاری کردہ ڈیو ٹیڈ وارٹش پر ان کے CNIC نمبر برنٹ کرنے ک

2012 کے ذریعے تمام المط کمپنیوں کوشیم ہولڈرز کو جاری کردہ ؤید پٹریڈ وارٹش پر ان کے CNIC ٹہر پرنٹ کرنے کے ہوایت کی ہے۔ نہ کورہ ٹوٹیلیشن پر عملدرآ کہ سکیلئے دیکٹ نے (وقا فو قا) شیئر ہولڈرز کوان کے مؤٹر CNIC کی نقل افراہم کرنے کیلئے اخبارات بندی ٹوٹرموشائ کرواکراور لیٹرز بذریعہ کوریٹر کا رجنر ڈیلیسٹ ان کے فراہم کردہ بیٹے پر ارسال کرکے مطلع کیا ہے۔ تاہم بیٹ کواب تک بہت کم شیئر ہولڈرز کی جانب سے جواب موصول ہواہے۔

میک نے SECP کی ہدایات کے مطابق ان شیخ بولڈرز کے ڈیو یڈھ دارٹش روک گئے ہیں جنہوں نے اپنے CNIC فیمرز قراہم فیس کئے ہیں۔ ایسے شیخ بولڈرز کی نیرست (بشول نام، پید، فو ایو نبر اور واجب الاوار آم) https://www.sc.com/pk/about-us/notices.html پر دستیاب ہے۔ ایسے شیئر بولڈرز سے ایک بار پھر درخواست کی جائی ہے کہ وہ اپنے مؤٹر CNIC کی فقول بینک کے شیئر رجنزار کو درج ڈیل چے پر فراہم کریں۔ تاکیشٹر رجنزار موحالت وارث کوان رکا CNIC فیرینٹ ہونے کے بعد جاری کرکئیں۔

> شيئررجىرار دپارنمنت سينزل دپازنرى كمپنى آف پاكستان كمييش،

CDC بادّس، B9-B، بلاك في S.M.C.H.S، شاہراه فيعل، كرا جي -74400 ينيل فون بحشر سيورث سرومز ( ثول فرى) (8800-CDCPL (23275)

نيكس:92-21) 34326053 (92-21)، ائ-ل: info@cdcpak.com

وہ شیئر بولڈرز ، جنبوں نے اپنے CNIC نمبرز فراہم کردیے ہیں، اس نوٹس کے 10 میم کے اعدر ڈیو پیڈھ وارنٹس نہ سلنے یا اس نئس کی سوال کی صورت میں ورن بالا ایڈر لیس پر بینک کے دہشر ارے رابط کر سکتے ہیں۔

آمف قبال عالم سکین کیریزری 300 پریل 2016